Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Гордеевский детский сад «Теремок»

243650, Брянская область, с.Гордеевка, ул.Кирова 1 В, Тел.  8(48 340) 2-13-95, 2-16-63

                                                              ИНН/КПП   3241000316/324101001
___________________________________________________________________________________________

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	              83-ОД
	31.08.2020

                                          О   принятии новых детей

        В связи с выпуском детей в школу и наличием свободных мест, на основании   выписки из протокола  заседания комиссии по комплектованию № 52 от  31.08.2020 г. «О принятии новых детей"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять в МБДОУ Гордеевский детский сад «Теремок» с 01.09.2019г. по заявлениям от родителей и решения комиссии следующих детей:

	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	1.
	Алимова Татьяна Михайловна
	27.01.2017 г.

	2.
	Самусенко Виктория Сергеевна
	13.09.2017 г.

	3.
	Мисникова Ева Михайловна
	27.10.2017 г.

	4.
	Можаева Яна Денисовна
	14.04.2019 г.

	5.
	Геращенко Полина Вадимовна
	16.01.2018 г.

	6.
	Шкурный Богдан Васильевич
	28.04.2017 г.

	7.
	Деревянчук Олег Сергеевич
	26.03.2014 г.

	8.
	Деревянчук Богдан Сергеевич
	04.08.2016 г.

	9.
	Ляхов Семен Дмитриевич
	25.03.2018 г.

	10.
	Штабной Станислав Викторович
	27.04.2017 г.

	11.
	Горбацкая Варвара Олесевна
	24.06.2018 г.

	12.
	Голофаст Маргарита Дмитриевна
	21.06.2018 г.

	13.
	Курень Павел Михайлович
	27.05.2017 г.

	14.
	Карташев Гавриил Евгеньевич
	22.04.2019г.

	15.
	Пригода Амелия Юрьевна
	27.11.2018 г.

	16.
	Потапова Варвара Александровна
	25.02.2018 г.

	17.
	 Ляпун Сергей Михайлович
	27.10.2017 г.

	18.
	Филимонова Таисия Романовна
	09.10.2017 г.

	19.
	Ларченко Матвей Сергеевич
	17.06.2018 г.

2. Перевести из МБДОУ Рудня-Воробьевский  детский сад «Солнышко»
	№

п/п
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения

	20.
	Подрубный Иван Дмитриевич
	08.07.2016 г.

Уношевский филиал

	21.
	Гладков Артур Викторович
	22.05.2018 г.

	22.
	Демин Никита Сергеевич
	15.02.2019 г.

	23.
	Тарасенков Виктор Игоревич
	29.09.2016 г.

Струговобудский филиал

	24.
	Лемеш Никита Андреевич
	19.02.2018 г.

3. Медсестре Ляпуновой  Н.В., заведующим филиалами Латута А.Д., Батуро Н.М. проверить медицинские карты детей.

4. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Заведующая ДОУ                                     И.С. Чуйко
С приказом ознакомлены:

Ляпунова Н.В.
Латута А.Д.

Батуро Н.М.